
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13 лютого 2019 року № 56

Про виготовлення проектно-кошторисної документації

З метою покращення технічного стану будівель закладів освіти об’єднаної
територіальної громади, благоустрою населених пунктів, враховуючи численні
звернення громадян, керуючись, статтею 31 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Замовити виготовлення проектно-кошторисної документації на

капітальний ремонт із заміни віконних і дверних блоків та покрівлі
будівлі початкової школи Гребінківської гімназії за адресою: пров.
Спортивний, 9, у м. Гребінка Полтавської області.

2. Замовити виготовлення проектно-кошторисної документації на
встановлення пам’ятника воїнам АТО та ООС.

3. Замовити виготовлення проектно-кошторисної документації на
капітальний ремонт приміщення інклюзивно-ресурсного центру
Гребінківської міської ради.

4. Провести корегування кошторисної частини проектно-кошторисної
документації на капітальний ремонт доріг по вулицям Євгена Гребінки та
Шмідта.

5. Замовити виготовлення проектно-кошторисної документації на
капітальний ремонт харчоблоку, пральної та приміщень для миття посуду
закладу дошкільної освіти «Теремок».

Міський голова В. Колісніченко


